
UCHWAŁA NR XXXIV/276/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi grajewskiemu w 2017 r

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź.zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród pomocy finansowej  Powiatowi Grajewskiemu w wysokości do 
4 031,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn ,, Rozbudowa drogi powiatowej nr 1795B w miejscowości 
Biebrza”.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rajgród na 2017 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu .

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 0BB97777-4662-490B-8563-9843CBC537AB. Podpisany Strona 1




